
Falk- Pedałowy Traktor z Naklejkami, Model
2056L
Indeks: 749935 Producent: Falquet Kod producenta: 2056L

Cena: 387.75 zł

Opis

Falk- Ciągnik pedałowy, 2056L
Producent: Falquet

Ciągnik pedałowy Falk 2056L - idealna zabawka dla małych odkrywców! Wyprodukowany we Francji z recyklingu tworzyw
sztucznych, zaprojektowany z myślą o trwałości i kreatywności. Ten dostosowywany ciągnik pozwoli Twojemu dziecku
cieszyć się radosną zabawą na świeżym powietrzu bez względu na pogodę. Wytrzymałość i innowacyjne podejście do
produkcji sprawiają, że Falk to marka na którą możesz polegać!

Ciągnik pedałowy Falk 2056L to nie tylko zabawka, to unikalne doświadczenie dla Twojego dziecka. Personalizowana
tablica rejestracyjna i możliwość wyrażenia siebie poprzez naklejki sprawią, że każda zabawa stanie się wyjątkowa.
Wzmocnij więź z dzieckiem poprzez wspólną aktywność na świeżym powietrzu z solidnym i trwałym ciągnikiem Falk!

Odkryj świat przygody i radości z ciągnikiem pedałowym Falk 2056L! Doskonała jakość wykonania, dbałość o środowisko i
kreatywność w każdym detalu. Falk to nie tylko marka zabawek, to misja tworzenia niezapomnianych chwil dla dzieci.
Dołącz do naszej rodziny zielonych ogrodników i pozwól dzieciństwu rosnąć wraz z Falkiem!

Wyprodukowano we Francji. : Od początków Falk stoi wyzwanie, aby wyobrazić, projektować i produkować zabawki
we Francji, w naszych warsztatach w Oyonnax w regionie Rodan-Alpy, a jednocześnie współpracować z lokalnymi
partnerami w celu zwiększenia działalności gospodarczej naszego regionu i ograniczenia wpływu na środowisko.
Z tworzywa sztucznego. Ten ciągnik składa się z co najmniej 40% z recyklingu tworzyw sztucznych, został
zaprojektowany tak, aby był wykonany z wytrzymałego materiału. Nou nie zamierzamy zatrzymać się w tak dobrej
drodze i codziennie pracujemy nad zwiększeniem udziału recyklingu tworzyw sztucznych w naszych pojazdach.
Ponieważ zanim będziemy producentami zabawek, jesteśmy również rodzicami.
Dostosowywany ciągnik Jest to bardziej zabawne! : Personalizowana tablica rejestracyjna, wraz z naklejkami, aby
napisać swoje imię lub nadać swojemu towarzyszowi gry!
Nie ma mowy, aby pomóc swoim rodzicielom zatrzymać go! : Super ciągnik do zabawy w ogrodzie przy każdej
pogodzie, To jest dobrze bukoliczny program dla naszych zielonych ogrodników!
To jest COSTAUD! : Wykonywanie zabawek na świeżym powietrzu wystarczająco mocnych, aby wytrzymać
najbardziej nieustraszone dzieci, to właśnie robimy od ponad 70 lat. Kto powiedział, że plastikowa zabawka nie może
trwać? W każdym razie nie my!

zawarte komponenty: ciągnik pedałowy
opis przedziału wiekowego: dla dzieci
punkt znaku wypunktowania: Wyprodukowano we Francji. : Od początków Falk stoi wyzwanie, aby wyobrazić,
projektować i produkować zabawki we Francji, w naszych warsztatach w Oyonnax w regionie Rodan-Alpy, a
jednocześnie współpracować z lokalnymi partnerami w celu zwiększenia działalności gospodarczej naszego regionu i



Wiek od 5 lat

Materiał tworzywo sztuczne

Producent Falk

Model 2056L

Waga 7.28 kg

ograniczenia wpływu na środowisko., Z tworzywa sztucznego. Ten ciągnik składa się z co najmniej 40% z recyklingu
tworzyw sztucznych, został zaprojektowany tak, aby był wykonany z wytrzymałego materiału. Nou nie zamierzamy
zatrzymać się w tak dobrej drodze i codziennie pracujemy nad zwiększeniem udziału recyklingu tworzyw sztucznych w
naszych pojazdach. Ponieważ zanim będziemy producentami zabawek, jesteśmy również rodzicami., Dostosowywany
ciągnik Jest to bardziej zabawne! : Personalizowana tablica rejestracyjna, wraz z naklejkami, aby napisać swoje imię
lub nadać swojemu towarzyszowi gry!, Nie ma mowy, aby pomóc swoim rodzicielom zatrzymać go! : Super ciągnik do
zabawy w ogrodzie przy każdej pogodzie, To jest dobrze bukoliczny program dla naszych zielonych ogrodników!, To
jest COSTAUD! : Wykonywanie zabawek na świeżym powietrzu wystarczająco mocnych, aby wytrzymać najbardziej
nieustraszone dzieci, to właśnie robimy od ponad 70 lat. Kto powiedział, że plastikowa zabawka nie może trwać? W
każdym razie nie my!
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Falk
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: french
numer części: 2056L
płeć docelowa: male
nazwa typu elementu: ciągnik pedałowy
waga opakowania przedmiotu: 7.28 kilograms
producent: Falquet
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Bez ostrzeżenia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3016202056124
zalecane węzły przeglądania: 26576717031
numer modelu: 2056L
minimalny wiek producenta: 5
nazwa przedmiotu: Falk- Ciągnik pedałowy, 2056L
data uruchomienia strony produktu: 2022-06-30T06:30:51.426Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Plastik

Parametry

Zdjęcia
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